CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de verao aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Passaro

Proprietario

Chapa Quente Rafael

Hebreu

Predador
Professor
Caloi-10
Sedex
Morcego
JL
Maestro
Vegga
Faisca
Sangue Frio
Pirata

El Toro

Dick Vigarista

Antoniel de
Almeida

Bruno

Geneir

China / Matheus
Julio Cesar
Aquilar

Leandro

Marcio

Valtencir
Eduardo
Antoniel Aimeida
Juninho

Jose Candido

Uenison

30/01/2022
Origem

Vassouras

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Valenca

Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra Mansa

Classificacao

0

Cantos

131

114

113

105

104
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87
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77

70

66
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62

Pontos

15

14

13

12

11

10
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